Ignium & aquarum iuncta miracula,  
& de maltha.

CAP. C.III.

**I**amq; & ignium, quod est natura quartū elemen-  
tum, reddamus aliqua miracula. Sed primum ex  
aquis. In Cōmagenes vrbe Samosata stagnum est,  
emittens limum (maltham vocant) flagrantem, cum  
quid attingit solidi, adhæret, præterea tactus sequitur  
fugientes. Sic defendere muros oppugnante Lucullo,  
flagrabatq; miles armis suis. Aquis etiam accēditur.  
Terra tantum restingui docuere experimenta.

De Na-